

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
05年06月29日	上期政務活動費振込	¥ 320,000		¥ 320,000
05年06月29日	千葉日報・読売新聞 6 月分		¥ 7,300	¥ 312,700
05年06月29日	北海道北斗市・函館市視察		¥ 81,560	¥ 231,140
05年07月24日	通信費 6 月分		¥ 6,644	¥ 224,496
05年07月25日	コピー機リース代 6 月分		¥ 15,246	¥ 209,250
05年07月25日	千葉日報・読売新聞 7 月分		¥ 7,300	¥ 201,950
05年08月22日	通信費 7 月分		¥ 7,206	¥ 194,744
05年08月22日	コピー機リース代 7 月分		¥ 15,246	¥ 179,498
05年08月29日	千葉日報・読売新聞 8 月分		¥ 7,300	¥ 172,198
05年09月23日	コピー機リース代 8 月分		¥ 15,246	¥ 156,952
05年09月23日	通信費 8 月分		¥ 6,779	¥ 150,173
05年09月30日	合 計	¥ 320,000	¥ 169,827	¥ 150,173